

# **FCL Holding ApS**

**Rolfsvej 25, 3. th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 41 40 12 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Filip Charles Lindblom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FCL Holding ApS Rolfvej 25, 3. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 40 12 81
	Stiftet: 31. maj 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Filip Charles Lindblom
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	SavvyRevenue ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret en fejl i indregning af modtaget udbytte fra kapitalinteressen, idet dette blev indtægtsført i regnskabsåret 2021, men der først ved deklaration i 2022 blev opnået ret hertil, hvorfor indtægten vedrører regnskabsåret 2022. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl med korrektion af sammenligningstallene. Korrektionen har reduceret resultat, egenkapital og balancesum for 2021 med tkr. 125, mens resultat, egenkapital og balancesum for 2022 er forøget med tkr. 125.

Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt. Der er ikke foretaget revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-632</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	125.000	0
Andre finansielle indtægter	1.467	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.655	-3.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.180</b>	<b>-11.490</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>123.180</b>	<b>-11.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.180</b>	<b>-11.490</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.217	0
Tilgodehavender i alt	35.217	0
Likvide beholdninger	45.571	30.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.788</b>	<b>30.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>155.788</b>	<b>105.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	102.190	-20.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>142.190</u></b>	<b><u>19.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.098	78.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.598</u>	<u>86.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.598</u></b>	<b><u>86.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>155.788</u></b>	<b><u>105.260</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-20.990	19.010
Årets resultat	<u>0</u>	<u>123.180</u>	<u>123.180</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>102.190</u></b>	<b><u>142.190</u></b>
